

Årsredovisning

för

KDC Sweden AB

556983-5720

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Daoud, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för KDC Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom IT- och affärsutveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 793	7 614	2 821	1 311
Resultat efter finansiella poster	-343	-161	448	466
Soliditet (%)	21,5	25,1	51,3	64,3

Företaget har under räkenskapsåret minskat antalet anställda, vilket i kombination med en minskad ordergång på grund av konjunkturläget resulterat i att omsättningen minskat med mer än 30% i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	395 556	-9 283	436 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 283	9 283	0
Årets resultat			-218 201	-218 201
Belopp vid årets utgång	50 000	386 273	-218 201	218 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386 272
årets förlust	-218 201
	168 071
disponeras så att	
i ny räkning överföres	168 071
	168 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 792 782	7 614 250
Övriga rörelseintäkter		85	93
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 792 867	7 614 343
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-43 975
Handelsvaror		-878 355	0
Övriga externa kostnader		-429 486	-2 563 884
Personalkostnader	2	-3 815 746	-5 163 178
Övriga rörelsekostnader		-3 580	-304
Summa rörelsekostnader		-5 127 167	-7 771 341
Rörelseresultat		-334 300	-156 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		679	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 611	-3 838
Summa finansiella poster		-3 932	-3 799
Resultat efter finansiella poster		-338 232	-160 797
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 031	161 474
Summa bokslutsdispositioner		120 031	161 474
Resultat före skatt		-218 201	677
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 960
Årets resultat		-218 201	-9 283

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	855 663	1 729 500
Övriga fordringar	1 837	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	55 348	78 952
Summa kortfristiga fordringar	912 848	1 808 455

Kassa och bank

Kassa och bank	86 855	308 526
Summa kassa och bank	86 855	308 526
Summa omsättningstillgångar	999 703	2 116 981

SUMMA TILLGÅNGAR

999 703

2 116 981

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		386 272	395 555
Årets resultat		-218 201	-9 283
Summa fritt eget kapital		168 071	386 272
Summa eget kapital		218 071	436 272
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	120 031
Summa obeskattade reserver		0	120 031
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 084	71 352
Skatteskulder		0	51 377
Övriga skulder		322 083	935 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		319 465	502 647
Summa kortfristiga skulder		781 632	1 560 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		999 703	2 116 981

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	7

Stockholm 2024-06-30

Kristian Daoud

Kristian Daoud

Verkställande direktör